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Erläuterungen

Abkürzungen Weitermeldung

NaD Nicht-Weitermeldung aufgrund Disqualifikation

NaS Nicht-Weitermeldung aufgrund Starterwunsch (Starter möchte nicht weitergemeldet werden)

NaE Nicht-Weitermeldung aufgrund Ergebnis (Ergebnis = 0)

KM Weitermeldung bis zur KM gewünscht

BM Weitermeldung bis zur BM gewünscht

LVM Weitermeldung bis zur LVM gewünscht

Abkürzungen z.Q. - zur Qualifikation

z.Q. Ergebnis nur zur Qualifikation (keine Begründung angegeben)

z.Q. 1 Regel SpO 0.9.4 - Kader, Sichtung, übergeordnete Maßnahme

z.Q. 2 Regel SpO 0.9.4 - ärztliche, religiöse, berufliche Gründe

z.Q. B Überspringen BM

z.Q. K Überspringen KM

z.Q. V Regel SpO 0.9.3.3 - Nachschießen VM

Sonstige Abkürzungen

disq. Disqualifikation

Rv Ringabzug wegen Regelverstoß

A Wettkampfabbruch durch Schützen
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 1.10.10  Luftgewehr Herren I

LVM 1012681156130 Hartmann, Dominik St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 379

LVM 1010357249026 Delfs, Thorsten St.Seb.SGes Ippendorf e.V. 377

LVM 1012758681765 Schäfer, Ralph St.Hub.SBr Nettekoven-Impekoven 374

LVM 1010313409681 Burger, Benedikt St.Seb.SGes Ippendorf e.V. 366

LVM 1011927384753 Strick, Thomas St. Seb. SpSch Rheinbach 366

LVM 1011933934555 Hahnenberg, Sascha St. Seb. SpSch Rheinbach 360

NaS 1011484012537 Melchior, Michael St. Hub. Matthäus SBr Alfter 359

NaS 1012659279685 Clasen, Martin St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 355

LVM 1011955098526 Greven , Phillip St. Seb. SpSch Rheinbach 355

LVM 1012756010718 Müller-Hipper, Tobias St.Hub.SBr Nettekoven-Impekoven 355

LVM 1010318602135 Bürger, Marvin St.Seb.SGes Ippendorf e.V. 351

LVM 1010332003727 Delfs, Eric St.Seb.SGes Ippendorf e.V. 351

LVM 1012519190402 Brahm, Alexander SSF Lengsdorf 346

NaS 1012642291970 Doumet, Jean St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 346

LVM 1010335465913 Köster, Marco St.Seb.SGes Ippendorf e.V. 340

BM 1012524708959 Schüller, Daniel SSF Lengsdorf 335

BM 1012553860216 Hoffmann, Robert SSF Lengsdorf 322

LVM 1012769524059 Wallraf, Stefan St.Hub.SBr Nettekoven-Impekoven 307

NaE 1010332461128 Engels, Rolf St.Seb.SGes Ippendorf e.V. 0

St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 2 283286280284 1133
Reichert, Holger 370, Hartmann, Dominik 379, Mandt-Krewinkel, Michael 384

St.Seb.SGes Ippendorf e.V. 1 267279274274 1094
Delfs, Thorsten 377, Burger, Benedikt 366, Bürger, Marvin 351

St. Seb. SpSch Rheinbach 1 266268275272 1081
Greven , Phillip 355, Hahnenberg, Sascha 360, Strick, Thomas 366

NaS St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 3 269273267264 1073
Stock, Alexander 360, Doumet, Jean 346, Schäfer, Alexis 367

St.Hub.SBr Nettekoven-Impekoven 1 269260251256 1036
Müller-Hipper, Tobias 355, Schäfer, Ralph 374, Wallraf, Stefan 307

SSF Lengsdorf 1 241256255251 1003
Brahm, Alexander 346, Schüller, Daniel 335, Hoffmann, Robert 322

St.Seb.SGes Ippendorf e.V. 2 253243238259 993
Delfs, Eric 351, Köster, Marco 340, Willms, Lars 302

 1.10.11  Luftgewehr Damen I

LVM 1010356346665 Wilm, Katharina St.Seb.SGes Ippendorf e.V. 343

BM 1012584621121 Bochkareva, Elena SSF Lengsdorf 327

NaE 1012716244480 Wittlake, Melanie St.Hub.SBr Nettekoven-Impekoven 0
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 1.10.12  Luftgewehr Herren II

LVM 1012629502821 Mandt-Krewinkel, Michael St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 384

LVM 1012650088863 Reichert, Holger St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 370

LVM 1012642959785 Schäfer, Alexis St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 367

LVM 1012615263697 Stock, Alexander St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 360

BM 1011940612696 Goni , Patrick St. Seb. SpSch Rheinbach 340

LVM 1010330252190 Willms, Lars St.Seb.SGes Ippendorf e.V. 302

 1.10.13  Luftgewehr Damen II

LVM 1012681569047 Mehlitz, Verena St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 382

LVM 1012739298496 Latour, Elvira St.Hub.SBr Nettekoven-Impekoven 338

 1.10.14  Luftgewehr Herren III

LVM 1011952416458 Becker, Michael St. Seb. SpSch Rheinbach 383

LVM 1011979660149 Strauch, Robert St. Seb. SpSch Rheinbach 383

BM 1012617128334 Hergarten, Markus St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 354

BM 1011562739692 Ernest, Michael SC Vollkorn Bonn 1959 e.V. 345

 1.10.16  Luftgewehr Herren IV

BM 1012664731402 Clasen, Hans St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 344

 1.10.17  Luftgewehr Damen IV

BM 1012648442726 Clasen, Klara St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 333

 1.10.20  Luftgewehr Schüler I m

LVM 1012632001658 Meyer, Jan St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 152

LVM 1011939275226 Glock, Tobias St. Seb. SpSch Rheinbach 54

 1.10.30  Luftgewehr Jugend m

LVM 1012775650963 Sicorello, Rico St.Hub.SBr Nettekoven-Impekoven 346

NaS 1012575906924 Gladkikh, Denis SSF Lengsdorf 316

BM 1011149588495 Zerlett, Lukas KKSGi Bornheim 1926 e.V. 292
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 1.10.40  Luftgewehr Junioren I

LVM 1012670921750 Longerich, Tobias St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 391

LVM 1012661436063 Billotin, Benjamin St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 373

LVM 1012123930303 Schmitz, Tim St.Hub.SpSch Bonn-Duisdorf 327

LVM 1012620178227 Walter, Lukas St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 378 z.Q. 2

St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 1 285283290284 1142
Billotin, Benjamin 373, Longerich, Tobias 391, Walter, Lukas 378

St.Hub.SpSch Bonn-Duisdorf 1 235238230241 944
Soukka, Mattis 297, Schmitz, Tim 327, Hahn, Gregor 320

 1.10.41  Luftgewehr Juniorinnen I

LVM 1012623095036 Stock, Yvonne St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 355

 1.10.42  Luftgewehr Junioren II

BM 1011173943003 Eulen, Carlos KKSGi Bornheim 1926 e.V. 344

NaS 1012532293292 Nilinger, Daniel SSF Lengsdorf 322

LVM 1012117199323 Soukka, Mattis St.Hub.SpSch Bonn-Duisdorf 297

LVM 1012123943767 Hahn, Gregor St.Hub.SpSch Bonn-Duisdorf 320 z.Q. K

NaE 1011144806548 Breidenbach, Lukas KKSGi Bornheim 1926 e.V. 0

 1.10.43  Luftgewehr Juniorinnen II

LVM 1012669305168 Klein, Vanessa St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 347

BM 1011264582638 Limbach, Paula Post SV Bonn 1926 e.V. - SpSch 272

 1.11.12  Luftgewehr Auflage Herren II

LVM 1011940612696 Goni , Patrick St. Seb. SpSch Rheinbach 308,9

LVM 1012518725732 Udelhoven, Dirk SSF Lengsdorf 308,1

LVM 1012788291321 Ebel, Michael St.Hub.SBr Nettekoven-Impekoven 302

LVM 1011439357834 Söntgen, Frank St. Hub. Matthäus SBr Alfter 301,4

NaS 1011454907454 Weiss, Goffried St. Hub. Matthäus SBr Alfter 283,1

 1.11.13  Luftgewehr Auflage Damen II

BM 1010310791602 Thomsen, Sylvia St.Seb.SGes Ippendorf e.V. 292,2

NaS 1012523548633 Sanft, Sabine SSF Lengsdorf 275,8
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 1.11.70  Luftgewehr Auflage Senioren I

LVM 1011970779653 Honerbach, Walter St. Seb. SpSch Rheinbach 314,3

LVM 1011964349527 Arenz, Reiner St. Seb. SpSch Rheinbach 314,2

LVM 1011975153375 Hilbig, Michael Johannes St. Seb. SpSch Rheinbach 312,7

LVM 1012776925244 John, Karl-Ferdinand St.Hub.SBr Nettekoven-Impekoven 308,5

LVM 1012772849984 Scheeben, Heinz St.Hub.SBr Nettekoven-Impekoven 307,6

LVM 1012787942047 Schmitz, Andreas St.Hub.SBr Nettekoven-Impekoven 303,7

NaS 1011427336535 Honecker, Heinz St. Hub. Matthäus SBr Alfter 302,4

BM 1011562739692 Ernest, Michael SC Vollkorn Bonn 1959 e.V. 302,3

BM 1011113711019 Braun, Helmut KKSGi Bornheim 1926 e.V. 301

BM 1011446703787 Meissner, Oliver St. Hub. Matthäus SBr Alfter 300,9

NaS 1012557422670 Scheffler, Karl-Josef SSF Lengsdorf 289,6

NaS 1012520105571 Sanft, Roger SSF Lengsdorf 289,4

BM 1011465032029 Walbrühl, Jürgen St. Hub. Matthäus SBr Alfter 286,5

St. Seb. SpSch Rheinbach 2 315,6312,7313,0 941,3
Arenz, Reiner 314,2, Honerbach, Walter 314,3, Schulz, Dietrich 312,8

St. Seb. SpSch Rheinbach 3 314,6313,6310,0 938,2
Gasse, Stephen 314,3, Hilbig, Michael Johannes 312,7, Lohmüller, Ferdi 311,2

St.Hub.SBr Nettekoven-Impekoven 1 307,1305,8310,6 923,5
Scheeben, Willi 307,4, Scheeben, Heinz 307,6, John, Karl-Ferdinand 308,5

KKSGi Bornheim 1926 e.V. 1 301,8298,8295,7 896,3
Braun, Helmut 301, Brief, Rolf 304,3, Nettekoven, Friedel 291

NaS St. Hub. Matthäus SBr Alfter 2 299,5296,9293,4 889,8
Honecker, Heinz 302,4, Meissner, Oliver 300,9, Walbrühl, Jürgen 286,5

 1.11.71  Luftgewehr Auflage Seniorinnen I

LVM 1011973377786 Schulz, Anneliese St. Seb. SpSch Rheinbach 307,6

BM 1011557513367 Ernest, Angela SC Vollkorn Bonn 1959 e.V. 303,1

NaS 1011426876616 Schneppen, Ellen St. Hub. Matthäus SBr Alfter 0

 1.11.72  Luftgewehr Auflage Senioren II

LVM 1011943029528 Gasse, Stephen St. Seb. SpSch Rheinbach 314,3

LVM 1011958700948 Schulz, Dietrich St. Seb. SpSch Rheinbach 312,8

LVM 1011921787381 Lohmüller, Ferdi St. Seb. SpSch Rheinbach 311,2

LVM 1012745418262 Scheeben, Willi St.Hub.SBr Nettekoven-Impekoven 307,4

BM 1011165575399 Brief, Rolf KKSGi Bornheim 1926 e.V. 304,3

LVM 1012736880384 Broch, Karl-Heinz St.Hub.SBr Nettekoven-Impekoven 302,3

NaS 1011447819159 Rehberg, Lothar St. Hub. Matthäus SBr Alfter 292,4
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BM 1011117025433 Nettekoven, Friedel KKSGi Bornheim 1926 e.V. 291

BM 1011118333478 Kuhl, Günter KKSGi Bornheim 1926 e.V. 279

 1.11.73  Luftgewehr Auflage Seniorinnen II

LVM 1011989613948 Mros, Evelyn St. Seb. SpSch Rheinbach 309,7

NaS 1010343308110 Delfs, Petra St.Seb.SGes Ippendorf e.V. 281,4

 1.11.74  Luftgewehr Auflage Senioren III

LVM 1012774411039 Fischer, Manfred St.Hub.SBr Nettekoven-Impekoven 308,2

BM 1011130223513 Botz, Hans Josef KKSGi Bornheim 1926 e.V. 303,2

BM 1011422849751 Schumacher, Hans-Peter St. Hub. Matthäus SBr Alfter 302,7

LVM 1011942855740 Steiger, Karl St. Seb. SpSch Rheinbach 295,7

BM 1011533455086 Oelke, Bernd SC Vollkorn Bonn 1959 e.V. 290,5

BM 1010332596941 Strahl, Johannes St.Seb.SGes Ippendorf e.V. 288,1

NaS 1011413998019 Lehmann, Ulrich St. Hub. Matthäus SBr Alfter 272,7

St. Seb. SpSch Rheinbach 5 314,4311,1311,5 937,0
Schwark, Alfred 310,2, Becker, Horst 316, Pick, Willi 310,8

KKSGi Bornheim 1926 e.V. 2 299,4298,1298,5 896,0
Freischheim, Käthe 292,1, Häseling, Heinz 309,6, Langguth, Herbert 294,3

St.Seb.SGes Ippendorf e.V. 3 303,6291,3296,4 891,3
Jüliger, Josef 299,1, Nipps, Johannes 304,1, Strahl, Johannes 288,1

NaS St. Seb. SpSch Rheinbach 4 283,9291,0298,4 873,3
Steiger, Karl 295,7, Schenk, Hartmut 281, Schenk, Marianne 296,6

NaS St. Hub. Matthäus SBr Alfter 1 279,2282,7280,1 842,0
Fischbach, Josef 291,8, Steiger, Günter 260,7, Jonas, Helmut 289,5

 1.11.75  Luftgewehr Auflage Seniorinnen III

LVM 1011962483339 Jung, Karola St. Seb. SpSch Rheinbach 309,8

 1.11.76  Luftgewehr Auflage Senioren IV

LVM 1011948447208 Becker, Horst St. Seb. SpSch Rheinbach 316

LVM 1011943383970 Pick, Willi St. Seb. SpSch Rheinbach 310,8

LVM 1011930784636 Schwark, Alfred St. Seb. SpSch Rheinbach 310,2

BM 1011113548174 Häseling, Heinz KKSGi Bornheim 1926 e.V. 309,6

NaS 1011476668987 Jonas, Helmut St. Hub. Matthäus SBr Alfter 289,5
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 1.11.77  Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV

BM 1011113467431 Freischheim, Käthe KKSGi Bornheim 1926 e.V. 292,1

 1.11.78  Luftgewehr Auflage Senioren V

BM 1011532744308 Berschel, Manfred SC Vollkorn Bonn 1959 e.V. 305,7

BM 1010335240078 Nipps, Johannes St.Seb.SGes Ippendorf e.V. 304,1

BM 1010354474216 Jüliger, Josef St.Seb.SGes Ippendorf e.V. 299,1

BM 1011186373472 Langguth, Herbert KKSGi Bornheim 1926 e.V. 294,3

NaS 1011458347287 Fischbach, Josef St. Hub. Matthäus SBr Alfter 291,8

BM 1011180584044 Freischheim, Bernhard KKSGi Bornheim 1926 e.V. 291,5

NaS 1011961193600 Schenk, Hartmut St. Seb. SpSch Rheinbach 281

NaS 1010381415472 Reissig, Hans St.Seb.SGes Ippendorf e.V. 264,5

NaS 1011480339212 Steiger, Günter St. Hub. Matthäus SBr Alfter 260,7

 1.11.79  Luftgewehr Auflage Seniorinnen V

NaS 1011970346775 Schenk, Marianne St. Seb. SpSch Rheinbach 296,6

NaE 1011533834863 Mähler, Anna SC Vollkorn Bonn 1959 e.V. 0

 1.30.10  Zimmerstutzen Herren I

BM 1011933934555 Hahnenberg, Sascha St. Seb. SpSch Rheinbach 263

LVM 1011955098526 Greven , Phillip St. Seb. SpSch Rheinbach 254

 1.30.12  Zimmerstutzen Herren II

LVM 1011150088863 Reichert, Holger KKSGi Bornheim 1926 e.V. 260

 1.31.70  Zimmerstutzen Auflage Senioren I

St. Seb. SpSch Rheinbach 13 276273267 816
Lohmüller, Ferdi 267, Becker, Horst 277, Pick, Willi 272

 1.31.72  Zimmerstutzen Auflage Senioren II

LVM 1011921787381 Lohmüller, Ferdi St. Seb. SpSch Rheinbach 267

BM 1011971034789 Merzenich, Hans Josef St. Seb. SpSch Rheinbach 258
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 1.31.76  Zimmerstutzen Auflage Senioren IV

LVM 1011948447208 Becker, Horst St. Seb. SpSch Rheinbach 277

LVM 1011943383970 Pick, Willi St. Seb. SpSch Rheinbach 272

 1.31.78  Zimmerstutzen Auflage Senioren V

BM 1011961193600 Schenk, Hartmut St. Seb. SpSch Rheinbach 243

 1.35.10  KK 100 m Herren I

LVM 1011181156130 Hartmann, Dominik KKSGi Bornheim 1926 e.V. 287

NaS 1011933934555 Hahnenberg, Sascha St. Seb. SpSch Rheinbach 276

KKSGi Bornheim 1926 e.V. 1 284286288 858
Mandt-Krewinkel, Michael 291, Reichert, Holger 287, Schäfer, Alexis 280

 1.35.12  KK 100 m Herren II

LVM 1011129502821 Mandt-Krewinkel, Michael KKSGi Bornheim 1926 e.V. 291

LVM 1011150088863 Reichert, Holger KKSGi Bornheim 1926 e.V. 287

LVM 1011142959785 Schäfer, Alexis KKSGi Bornheim 1926 e.V. 280

 1.35.40  KK 100 m Junioren I

LVM 1012670921750 Longerich, Tobias St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 281

LVM 1012620178227 Walter, Lukas St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 280 z.Q. K

 1.36.12  KK 100 m Auflage Herren II

BM 1011439357834 Söntgen, Frank St. Hub. Matthäus SBr Alfter 297

 1.36.70  KK 100 m Auflage Senioren I

LVM 1011964349527 Arenz, Reiner St. Seb. SpSch Rheinbach 300

LVM 1011970779653 Honerbach, Walter St. Seb. SpSch Rheinbach 299

LVM 1011975153375 Hilbig, Michael Johannes St. Seb. SpSch Rheinbach 298

NaE 1011562739692 Ernest, Michael SC Vollkorn Bonn 1959 e.V. 0

St. Seb. SpSch Rheinbach 10 300298299 897
Arenz, Reiner 300, Lohmüller, Ferdi 298, Schulz, Dietrich 299

St. Seb. SpSch Rheinbach 11 297300295 892
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Gasse, Stephen 295, Hilbig, Michael Johannes 298, Honerbach, Walter 299

 1.36.71  KK 100 m Auflage Seniorinnen I

LVM 1011973377786 Schulz, Anneliese St. Seb. SpSch Rheinbach 289

 1.36.72  KK 100 m Auflage Senioren II

LVM 1011958700948 Schulz, Dietrich St. Seb. SpSch Rheinbach 299

LVM 1011921787381 Lohmüller, Ferdi St. Seb. SpSch Rheinbach 298

LVM 1011943029528 Gasse, Stephen St. Seb. SpSch Rheinbach 295

NaS 1011141386280 Breuer, Rolf KKSGi Bornheim 1926 e.V. 0

 1.36.73  KK 100 m Auflage Seniorinnen II

LVM 1011989613948 Mros, Evelyn St. Seb. SpSch Rheinbach 288

 1.36.74  KK 100 m Auflage Senioren III

BM 1011184645219 Schemken, Axel KKSGi Bornheim 1926 e.V. 293

NaE 1011130223513 Botz, Hans Josef KKSGi Bornheim 1926 e.V. 0

NaS 1011115618496 Breuer, Hans Josef KKSGi Bornheim 1926 e.V. 0

NaE 1011536794915 Theisen, Peter SC Vollkorn Bonn 1959 e.V. 0

St. Seb. SpSch Rheinbach 12 297296298 891
Schwark, Alfred 294, Becker, Horst 300, Pick, Willi 297

 1.36.76  KK 100 m Auflage Senioren IV

LVM 1011948447208 Becker, Horst St. Seb. SpSch Rheinbach 300

LVM 1011943383970 Pick, Willi St. Seb. SpSch Rheinbach 297

LVM 1011930784636 Schwark, Alfred St. Seb. SpSch Rheinbach 294

 1.36.77  KK 100 m Auflage Seniorinnen IV

BM 1011113467431 Freischheim, Käthe KKSGi Bornheim 1926 e.V. 282

 1.36.78  KK 100 m Auflage Senioren V

LVM 1011961193600 Schenk, Hartmut St. Seb. SpSch Rheinbach 289

BM 1011180584044 Freischheim, Bernhard KKSGi Bornheim 1926 e.V. 285

BM 1011186373472 Langguth, Herbert KKSGi Bornheim 1926 e.V. 282
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BM 1011160707068 Johnen, Hans KKSGi Bornheim 1926 e.V. 281

 1.36.79  KK 100 m Auflage Seniorinnen V

LVM 1011970346775 Schenk, Marianne St. Seb. SpSch Rheinbach 284

 1.40.10  KK-Sportgewehr 3x20 Herren I

LVM 1012681156130 Hartmann, Dominik St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 275

NaS 1011933934555 Hahnenberg, Sascha St. Seb. SpSch Rheinbach 234

 1.40.12  KK-Sportgewehr 3x20 Herren II

LVM 1011150088863 Reichert, Holger KKSGi Bornheim 1926 e.V. 268

 1.40.16  KK-Sportgewehr 3x20 Herren IV

BM 1011164731402 Clasen, Hans KKSGi Bornheim 1926 e.V. 226

 1.40.40  KK-Sportgewehr 3x20 Junioren I

LVM 1012620178227 Walter, Lukas St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 266

LVM 1012670921750 Longerich, Tobias St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 258

LVM 1012661436063 Billotin, Benjamin St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 248

St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 1 246272254 772
Walter, Lukas 266, Billotin, Benjamin 248, Longerich, Tobias 258

 1.41.12  KK 50m Auflage Herren II

BM 1011439357834 Söntgen, Frank St. Hub. Matthäus SBr Alfter 292,3

 1.41.70  KK 50m Auflage Senioren I

LVM 1011964349527 Arenz, Reiner St. Seb. SpSch Rheinbach 311,8

LVM 1011970779653 Honerbach, Walter St. Seb. SpSch Rheinbach 305,9

LVM 1011975153375 Hilbig, Michael Johannes St. Seb. SpSch Rheinbach 293,1

BM 1011113711019 Braun, Helmut KKSGi Bornheim 1926 e.V. 288

NaE 1011465032029 Walbrühl, Jürgen St. Hub. Matthäus SBr Alfter 0

St. Seb. SpSch Rheinbach 6 309,1306,1309,7 924,9
Arenz, Reiner 311,8, Lohmüller, Ferdi 307,4, Schulz, Dietrich 305,7
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St. Seb. SpSch Rheinbach 7 300,1297,3299,1 896,5
Gasse, Stephen 297,5, Hilbig, Michael Johannes 293,1, Honerbach, Walter 305,9

KKSGi Bornheim 1926 e.V. 3 279,8283,6276,8 840,2
Nettekoven, Friedel 284,5, Brief, Rolf 292,4, Kuhl, Günter 263,3

 1.41.71  KK 50m Auflage Seniorinnen I

LVM 1011973377786 Schulz, Anneliese St. Seb. SpSch Rheinbach 302

 1.41.72  KK 50m Auflage Senioren II

LVM 1011921787381 Lohmüller, Ferdi St. Seb. SpSch Rheinbach 307,4

LVM 1011958700948 Schulz, Dietrich St. Seb. SpSch Rheinbach 305,7

LVM 1011943029528 Gasse, Stephen St. Seb. SpSch Rheinbach 297,5

BM 1011165575399 Brief, Rolf KKSGi Bornheim 1926 e.V. 292,4

BM 1011117025433 Nettekoven, Friedel KKSGi Bornheim 1926 e.V. 284,5

NaS 1011171448011 Schäfer, Karl Heinz KKSGi Bornheim 1926 e.V. 276,7

BM 1011118333478 Kuhl, Günter KKSGi Bornheim 1926 e.V. 263,3

 1.41.73  KK 50m Auflage Seniorinnen II

LVM 1011989613948 Mros, Evelyn St. Seb. SpSch Rheinbach 289,7

 1.41.74  KK 50m Auflage Senioren III

BM 1011184645219 Schemken, Axel KKSGi Bornheim 1926 e.V. 296,2

LVM 1011130223513 Botz, Hans Josef KKSGi Bornheim 1926 e.V. 292,1

BM 1011422849751 Schumacher, Hans-Peter St. Hub. Matthäus SBr Alfter 290,1

BM 1011942855740 Steiger, Karl St. Seb. SpSch Rheinbach 288,9

St. Seb. SpSch Rheinbach 8 296,4302,2296,9 895,5
Schwark, Alfred 289,7, Becker, Horst 307,5, Pick, Willi 298,3

KKSGi Bornheim 1926 e.V. 1 302,6292,0295,7 890,3
Botz, Hans Josef 292,1, Johnen, Hans 302, Schemken, Axel 296,2

St. Seb. SpSch Rheinbach 9 284,0295,2293,5 872,7
Schenk, Hartmut 295,4, Steiger, Karl 288,9, Schenk, Marianne 288,4

NaS KKSGi Bornheim 1926 e.V. 2 280,9287,5272,6 841,0
Freischheim, Bernhard 277,8, Freischheim, Käthe 282,1, Langguth, Herbert 281,1
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 1.41.76  KK 50m Auflage Senioren IV

LVM 1011948447208 Becker, Horst St. Seb. SpSch Rheinbach 307,5

LVM 1011943383970 Pick, Willi St. Seb. SpSch Rheinbach 298,3

LVM 1011930784636 Schwark, Alfred St. Seb. SpSch Rheinbach 289,7

 1.41.77  KK 50m Auflage Seniorinnen IV

BM 1011113467431 Freischheim, Käthe KKSGi Bornheim 1926 e.V. 282,1

 1.41.78  KK 50m Auflage Senioren V

BM 1011160707068 Johnen, Hans KKSGi Bornheim 1926 e.V. 302

LVM 1011961193600 Schenk, Hartmut St. Seb. SpSch Rheinbach 295,4

BM 1011186373472 Langguth, Herbert KKSGi Bornheim 1926 e.V. 281,1

NaS 1011180584044 Freischheim, Bernhard KKSGi Bornheim 1926 e.V. 277,8

 1.41.79  KK 50m Auflage Seniorinnen V

BM 1011970346775 Schenk, Marianne St. Seb. SpSch Rheinbach 288,4

 1.42.10  KK 50 m Herren I

LVM 1012681156130 Hartmann, Dominik St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 272

 1.42.40  KK 50 m Junioren I

LVM 1012661436063 Billotin, Benjamin St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 271

LVM 1012670921750 Longerich, Tobias St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 251

LVM 1012620178227 Walter, Lukas St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 231

St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 1 262255236 753
Billotin, Benjamin 271, Longerich, Tobias 251, Walter, Lukas 231

 1.60.10  KK-Freigewehr (3x40) Herren I

LVM 1011181156130 Hartmann, Dominik KKSGi Bornheim 1926 e.V. 1112
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 1.60.12  KK-Freigewehr (3x40) Herren II

LVM 1011150088863 Reichert, Holger KKSGi Bornheim 1926 e.V. 1110

 1.60.40  KK-Freigewehr (3x40) Junioren I

NaE 1012670921750 Longerich, Tobias St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 0

 1.80.10  KK-Liegendkampf Herren I

LVM 1011181156130 Hartmann, Dominik KKSGi Bornheim 1926 e.V. 575

LVM 1011933934555 Hahnenberg, Sascha St. Seb. SpSch Rheinbach 567

LVM 1010357249026 Delfs, Thorsten St.Seb.SGes Ippendorf e.V. 548

 1.80.11  KK-Liegendkampf Damen I

LVM 1011169692795 Braun, Sarah KKSGi Bornheim 1926 e.V. 575

BM 1010347113132 Wilke, Nadine St.Seb.SGes Ippendorf e.V. 490

 1.80.12  KK-Liegendkampf Herren II

LVM 1011150088863 Reichert, Holger KKSGi Bornheim 1926 e.V. 587

LVM 1012158278675 Häring, Harald St.Hub.SpSch Bonn-Duisdorf 560

 1.80.14  KK-Liegendkampf Herren III

BM 1011139196358 Gierlich, Hans Peter KKSGi Bornheim 1926 e.V. 572

LVM 1012167721057 Häring, Jürgen St.Hub.SpSch Bonn-Duisdorf 568

LVM 1011119163966 Knapstein, Rolf KKSGi Bornheim 1926 e.V. 577 z.Q. K

 1.80.40  KK-Liegendkampf Junioren I

LVM 1012670921750 Longerich, Tobias St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 574

LVM 1012620178227 Walter, Lukas St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 555

LVM 1012661436063 Billotin, Benjamin St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 553

St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 1 282274281287282276 1682
Longerich, Tobias 574, Billotin, Benjamin 553, Walter, Lukas 555
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 1.80.42  KK-Liegendkampf Junioren II

BM 1011173943003 Eulen, Carlos KKSGi Bornheim 1926 e.V. 554

BM 1011144806548 Breidenbach, Lukas KKSGi Bornheim 1926 e.V. 507

 1.90.10  GK-Liegendkampf Herren I

LVM 1011150088863 Reichert, Holger KKSGi Bornheim 1926 e.V. 285

 1.90.14  GK-Liegendkampf Herren III

BM 1011139196358 Gierlich, Hans Peter KKSGi Bornheim 1926 e.V. 292

LVM 1011119163966 Knapstein, Rolf KKSGi Bornheim 1926 e.V. 290

 2.10.10  10 m Luftpistole Herren I

LVM 1010664346461 Lysik, Barthold St.Seb.SBr Bonn-Süd 1926 e.V. 358

BM 1012642291970 Doumet, Jean St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 356

LVM 1012735172429 Klick, Christoph St.Hub.SBr Nettekoven-Impekoven 351

NaS 1012675864158 Kulbach, Matthias St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 349

LVM 1012553860216 Hoffmann, Robert SSF Lengsdorf 349

NaS 1012681156130 Hartmann, Dominik St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 345

LVM 1012431711624 Stemler, Andreas PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 329

LVM 1011250955743 Grüsgen, Nico Post SV Bonn 1926 e.V. - SpSch 320

LVM 1012769524059 Wallraf, Stefan St.Hub.SBr Nettekoven-Impekoven 312

NaE 1012421112135 Wenzel, Christian PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 0

NaS St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 1 257265260268 1050
Hartmann, Dominik 345, Doumet, Jean 356, Kulbach, Matthias 349

St.Hub.SBr Nettekoven-Impekoven 1 252254247252 1005
Ebel, Michael 342, Klick, Christoph 351, Wallraf, Stefan 312

 2.10.12  10 m Luftpistole Herren II

LVM 1010615397766 Haupt, Marcus St.Seb.SBr Bonn-Süd 1926 e.V. 345

LVM 1012788291321 Ebel, Michael St.Hub.SBr Nettekoven-Impekoven 342

NaS 1012518725732 Udelhoven, Dirk SSF Lengsdorf 337

NaE 1010654067454 Klose, Martin St.Seb.SBr Bonn-Süd 1926 e.V. 0
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 2.10.14  10 m Luftpistole Herren III

LVM 1010656098852 Hartmann, Matthias St.Seb.SBr Bonn-Süd 1926 e.V. 357

NaS 1011970779653 Honerbach, Walter St. Seb. SpSch Rheinbach 350

LVM 1012450550709 Scheiper, Ulrich PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 348

LVM 1010617128334 Hergarten, Markus St.Seb.SBr Bonn-Süd 1926 e.V. 344

BM 1011266767554 Donath, Ulf Post SV Bonn 1926 e.V. - SpSch 344

BM 1011277155995 Schmitt, Horst Post SV Bonn 1926 e.V. - SpSch 342

LVM 1012772849984 Scheeben, Heinz St.Hub.SBr Nettekoven-Impekoven 334

LVM 1011212349381 Limbach, Benjamin Post SV Bonn 1926 e.V. - SpSch 320

St.Seb.SBr Bonn-Süd 1926 e.V. 1 269260261270 1060
Lysik, Boguslaw 359, Hartmann, Matthias 357, Hergarten, Markus 344

Post SV Bonn 1926 e.V. - SpSch 1 250249246261 1006
Schmitt, Horst 342, Limbach, Benjamin 320, Donath, Ulf 344

Post SV Bonn 1926 e.V. - SpSch 2 235245249249 978
Bröhl, Hans 353, Jürgens, Jürgen 327, Nowak, Wolfgang 298

 2.10.15  10 m Luftpistole Damen III

LVM 1012418674202 Suhr, Martina PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 341

 2.10.16  10 m Luftpistole Herren IV

LVM 1010662227659 Lysik, Boguslaw St.Seb.SBr Bonn-Süd 1926 e.V. 359

LVM 1010525558748 Rohrbach, Rolf-Erich Bonner Pistolenclub 1974 e.V. 356

LVM 1011253056707 Bröhl, Hans Post SV Bonn 1926 e.V. - SpSch 353

NaS 1012478762908 Decker, Hans-Josef PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 345

LVM 1012548599439 Bungartz, Wolfgang SSF Lengsdorf 338

LVM 1010571540790 Fourné, Rolf Bonner Pistolenclub 1974 e.V. 338

LVM 1010516118746 Stüwe, Günter Bonner Pistolenclub 1974 e.V. 332

BM 1012423015746 Schmitz, Winfried PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 329

LVM 1011247246437 Jürgens, Jürgen Post SV Bonn 1926 e.V. - SpSch 327

LVM 1010610551028 Weiss, Hartmut St.Seb.SBr Bonn-Süd 1926 e.V. 312

LVM 1012544811611 Wojtas, Josef SSF Lengsdorf 307

BM 1011943029528 Gasse, Stephen St. Seb. SpSch Rheinbach 306

LVM 1011257439399 Nowak, Wolfgang Post SV Bonn 1926 e.V. - SpSch 298

NaE 1010537785423 Meißner, Johannes Bonner Pistolenclub 1974 e.V. 0
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 2.10.30  10 m Luftpistole Jugend m

LVM 1012468960228 Marschner, Söhnke PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 248

 2.11.72  10 m Luftpistole Auflage Senioren II

LVM 1010610551028 Weiss, Hartmut St.Seb.SBr Bonn-Süd 1926 e.V. 283

NaS 1012145585018 Göbbels, Frank St.Hub.SpSch Bonn-Duisdorf 274,6

LVM 1012149209452 Augustintschitsch, Dieter St.Hub.SpSch Bonn-Duisdorf 224,3

 2.11.73  10 m Luftpistole Auflage Seniorinnen II

LVM 1010587073482 Morche, Sabine Bonner Pistolenclub 1974 e.V. 256,1

 2.11.74  10 m Luftpistole Auflage Senioren III

St.Hub.SpSch Bonn-Duisdorf 1 264,9273,2269,1 807,2
Häseling, Heinz 263,9, Kuhn, Karl Hans 278,7, Piel, Karl 264,6

 2.11.76  10 m Luftpistole Auflage Senioren IV

LVM 1012118814459 Piel, Karl St.Hub.SpSch Bonn-Duisdorf 264,6

LVM 1012113548174 Häseling, Heinz St.Hub.SpSch Bonn-Duisdorf 263,9

NaE 1012140865097 Bleimüller, Gerhard St.Hub.SpSch Bonn-Duisdorf 0

 2.11.78  10 m Luftpistole Auflage Senioren V

LVM 1012173997803 Kuhn, Karl Hans St.Hub.SpSch Bonn-Duisdorf 278,7

 2.18.10  10m mehrsch. Luftpistole Standard Herren I

LVM 1010610551028 Weiss, Hartmut St.Seb.SBr Bonn-Süd 1926 e.V. 326

 2.20.14  50m Pistole Herren III

LVM 1012450550709 Scheiper, Ulrich PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 249

NaS 1011139196358 Gierlich, Hans Peter KKSGi Bornheim 1926 e.V. 172

PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 1 228225237 690
Scheiper, Ulrich 249, Weiss, Hartmut 216, Lysik, Boguslaw 225



Kreismeisterschaft 2020 - Weitermeldungsliste
Kreis 10.1 Stadt Bonn und Umgebung im RSB e.V. 

ChampionShot V. 5.225, www.championShot.de Seite 17
Lizenz: Kreis 101 - Bonn Stand: 26.01.2020 15:54

 2.20.16  50m Pistole Herren IV

LVM 1012462227659 Lysik, Boguslaw PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 225

LVM 1012410551028 Weiss, Hartmut PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 216

BM 1011247246437 Jürgens, Jürgen Post SV Bonn 1926 e.V. - SpSch 202

BM 1011943029528 Gasse, Stephen St. Seb. SpSch Rheinbach 162

 2.30.14  25m Schnellfeuerpistole Herren III

BM 1012450550709 Scheiper, Ulrich PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 504

BM 1012476752009 Prüfling, Georg PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 501

BM 1012478762908 Decker, Hans-Josef PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 389

NaE 1011139196358 Gierlich, Hans Peter KKSGi Bornheim 1926 e.V. 0

 2.32.10  25m Schnellfeuerpistole .22 kurz Herren I

PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 1 122122133133134139118111129130136133 1540
Scheiper, Ulrich 546, von Martial, Ingbert 466, Prüfling, Georg 528

 2.32.14  25m Schnellfeuerpistole .22 kurz Herren III

BM 1012450550709 Scheiper, Ulrich PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 546

BM 1012476752009 Prüfling, Georg PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 528

BM 1012410750322 von Martial, Ingbert PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 466

 2.40.10  25m Pistole Herren I

LVM 1011128727260 Wollsiefen, Christoph KKSGi Bornheim 1926 e.V. 258

LVM 1012421112135 Wenzel, Christian PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 230

NaS 1011250955743 Grüsgen, Nico Post SV Bonn 1926 e.V. - SpSch 209

NaE 1010940258868 Herschung, Victor Sportgemeinschaft Deutscher Bundestag e.V. 0

NaE 1010544271971 Wurm, Philipp Bonner Pistolenclub 1974 e.V. 0

 2.40.11  25m Pistole Damen I

LVM 1012474877553 Görgen , Irmgard PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 189

PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 3 126113102119110100 670
Prüfling, Kunigunde 217, Görgen , Irmgard 189, Suhr, Martina 264
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 2.40.14  25m Pistole Herren III

LVM 1012450550709 Scheiper, Ulrich PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 269

LVM 1012469970817 Winzker, Marco PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 261

NaS 1011250167170 Körner, Thomas Post SV Bonn 1926 e.V. - SpSch 247

NaS 1011266767554 Donath, Ulf Post SV Bonn 1926 e.V. - SpSch 246

NaS 1011277155995 Schmitt, Horst Post SV Bonn 1926 e.V. - SpSch 245

NaS 1011238128181 Schlemmer, Heinz Willi Post SV Bonn 1926 e.V. - SpSch 238

NaS 1011131821065 Linden, Rainer KKSGi Bornheim 1926 e.V. 233

BM 1011139196358 Gierlich, Hans Peter KKSGi Bornheim 1926 e.V. 232

LVM 1010542159481 Schild, Klaus Bonner Pistolenclub 1974 e.V. 227

NaS 1012162779899 Berndorfer, Ulrich St.Hub.SpSch Bonn-Duisdorf 224

NaS 1011212349381 Limbach, Benjamin Post SV Bonn 1926 e.V. - SpSch 219

LVM 1012169437852 Lenze, Herbert St.Hub.SpSch Bonn-Duisdorf 209

PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 1 128132131128121122 762
Winzker, Marco 261, Scheiper, Ulrich 269, Prüfling, Georg 232

Bonner Pistolenclub 1974 e.V. 1 113122123116127122 723
Weiss, Hartmut 252, Schild, Klaus 227, Fourné, Rolf 244

NaS Post SV Bonn 1926 e.V. - SpSch 3 110107114122125132 710
Donath, Ulf 246, Schmitt, Horst 245, Limbach, Benjamin 219

NaS Post SV Bonn 1926 e.V. - SpSch 4 111105120115109109 669
Schlemmer, Heinz Willi 238, Nowak, Wolfgang 184, Körner, Thomas 247

NaS PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 2 10410179109103101 597
Schmitz, Winfried 181, Schneider, Joachim 160, Decker, Hans-Josef 256

 2.40.15  25m Pistole Damen III

LVM 1012418674202 Suhr, Martina PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 264

LVM 1012459003525 Prüfling, Kunigunde PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 217

NaS 1012162464619 Giesen, Sibylla St.Hub.SpSch Bonn-Duisdorf 152

NaS 1012128995199 Schindler, Dagmar St.Hub.SpSch Bonn-Duisdorf 0

 2.40.16  25m Pistole Herren IV

BM 1012478762908 Decker, Hans-Josef PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 256

LVM 1010557388997 Kuth, Ulf Bonner Pistolenclub 1974 e.V. 254

LVM 1010510551028 Weiss, Hartmut Bonner Pistolenclub 1974 e.V. 252

LVM 1010571540790 Fourné, Rolf Bonner Pistolenclub 1974 e.V. 244

LVM 1010537785423 Meißner, Johannes Bonner Pistolenclub 1974 e.V. 234

LVM 1012476752009 Prüfling, Georg PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 232

LVM 1010514731464 Jost, Matthias Bonner Pistolenclub 1974 e.V. 197
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BM 1011257439399 Nowak, Wolfgang Post SV Bonn 1926 e.V. - SpSch 184

BM 1012423015746 Schmitz, Winfried PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 181

NaS 1010516118746 Stüwe, Günter Bonner Pistolenclub 1974 e.V. 173

NaS 1012459198108 Schneider, Joachim PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 160

LVM 1010524242058 Morche, Hans Jürgen Bonner Pistolenclub 1974 e.V. 243 z.Q. K

NaS 1012140865097 Bleimüller, Gerhard St.Hub.SpSch Bonn-Duisdorf 0

NaS 1011253056707 Bröhl, Hans Post SV Bonn 1926 e.V. - SpSch 0

NaE 1012145585018 Göbbels, Frank St.Hub.SpSch Bonn-Duisdorf 0

NaS 1011117076459 Klein, Peter KKSGi Bornheim 1926 e.V. 0

 2.43.70  25 m Pistole - beidhändig Senioren I

LVM 1012450550709 Scheiper, Ulrich PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 276

LVM 1012469970817 Winzker, Marco PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 248

BM 1011139196358 Gierlich, Hans Peter KKSGi Bornheim 1926 e.V. 246

NaS 1010976838803 Sicorello, Giuseppe Sportgemeinschaft Deutscher Bundestag e.V. 228

BM 1010924637060 Nowak, Michael Nils Sportgemeinschaft Deutscher Bundestag e.V. 208

NaS 1010956097913 Herschung, Robert Sportgemeinschaft Deutscher Bundestag e.V. 0

PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 1 141120143124140123 791
Dos Santos, Hans-Peter 267, Winzker, Marco 248, Scheiper, Ulrich 276

NaS St.Hub.SpSch Bonn-Duisdorf 1 138102132108137101 718
Kuhn, Karl Hans 243, Schindler, Dagmar 232, Göbbels, Frank 243

NaS PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 2 13711112784123103 685
Prüfling, Georg 255, Trimborn, Erich 197, Schmitz, Winfried 233

 2.43.72  25 m Pistole - beidhändig Senioren II

LVM 1012420406318 Dos Santos, Hans-Peter PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 267

NaS 1011171448011 Schäfer, Karl Heinz KKSGi Bornheim 1926 e.V. 253

LVM 1012145585018 Göbbels, Frank St.Hub.SpSch Bonn-Duisdorf 243

BM 1012478762908 Decker, Hans-Josef PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 241

LVM 1012423015746 Schmitz, Winfried PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 233

NaS 1012128995199 Schindler, Dagmar St.Hub.SpSch Bonn-Duisdorf 232

NaS 1011141386280 Breuer, Rolf KKSGi Bornheim 1926 e.V. 224

 2.43.74  25 m Pistole - beidhändig Senioren III

BM 1011130223513 Botz, Hans Josef KKSGi Bornheim 1926 e.V. 268

NaS 1011115618496 Breuer, Hans Josef KKSGi Bornheim 1926 e.V. 0
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 2.43.76  25 m Pistole - beidhändig Senioren IV

LVM 1012476752009 Prüfling, Georg PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 255

NaS 1011169942575 Schneider, Joachim KKSGi Bornheim 1926 e.V. 247

LVM 1012173997803 Kuhn, Karl Hans St.Hub.SpSch Bonn-Duisdorf 243

BM 1010972003207 Pfaff, Bernd Sportgemeinschaft Deutscher Bundestag e.V. 232

NaS 1012420243859 Diehl, Manfred PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 225

NaS 1010918543596 Reuter, Thomas Sportgemeinschaft Deutscher Bundestag e.V. 215

BM 1012162464619 Giesen, Sibylla St.Hub.SpSch Bonn-Duisdorf 201

NaS 1012418771338 Trimborn, Erich PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 197

NaS 1012140865097 Bleimüller, Gerhard St.Hub.SpSch Bonn-Duisdorf 0

 2.45.10  25 m Zentralfeuerpistole Herren I

LVM 1010559764280 Meißner, Roman Bonner Pistolenclub 1974 e.V. 284

PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 1 138140137126124129 794
Scheiper, Ulrich 278, Winzker, Marco 260, Decker, Hans-Josef 256

NaS Post SV Bonn 1926 e.V. - SpSch 1 99106109132135133 714
Körner, Thomas 253, Nowak, Wolfgang 200, Schmitt, Horst 261

Bonner Pistolenclub 1974 e.V. 1 105109112108116122 672
Meißner, Roman 284, Morche, Hans Jürgen 192, Weiss, Hartmut 196

 2.45.14  25 m Zentralfeuerpistole Herren III

LVM 1012450550709 Scheiper, Ulrich PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 278

NaS 1011277155995 Schmitt, Horst Post SV Bonn 1926 e.V. - SpSch 261

LVM 1012469970817 Winzker, Marco PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 260

BM 1012478762908 Decker, Hans-Josef PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 256

NaS 1011250167170 Körner, Thomas Post SV Bonn 1926 e.V. - SpSch 253

BM 1011139196358 Gierlich, Hans Peter KKSGi Bornheim 1926 e.V. 225

NaS 1010956760707 Fuhs, Eckhard Sportgemeinschaft Deutscher Bundestag e.V. 216

LVM 1010976838803 Sicorello, Giuseppe Sportgemeinschaft Deutscher Bundestag e.V. 213

NaS 1011257439399 Nowak, Wolfgang Post SV Bonn 1926 e.V. - SpSch 200

NaS 1012128995199 Schindler, Dagmar St.Hub.SpSch Bonn-Duisdorf 196

LVM 1010510551028 Weiss, Hartmut Bonner Pistolenclub 1974 e.V. 196

LVM 1010524242058 Morche, Hans Jürgen Bonner Pistolenclub 1974 e.V. 192

NaS 1010537785423 Meißner, Johannes Bonner Pistolenclub 1974 e.V. 188

BM 1010924637060 Nowak, Michael Nils Sportgemeinschaft Deutscher Bundestag e.V. 166

NaS 1012162464619 Giesen, Sibylla St.Hub.SpSch Bonn-Duisdorf 22

NaE 1010571540790 Fourné, Rolf Bonner Pistolenclub 1974 e.V. 0

NaS 1010956097913 Herschung, Robert Sportgemeinschaft Deutscher Bundestag e.V. 0
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 2.53.10  25 m Pistole 9mm Luger Herren I

LVM 1010559764280 Meißner, Roman Bonner Pistolenclub 1974 e.V. 349

NaS 1011155317087 Witzel, Bernhard KKSGi Bornheim 1926 e.V. 337

LVM 1011128727260 Wollsiefen, Christoph KKSGi Bornheim 1926 e.V. 321

NaS 1011116257340 Hinkel, Daniel KKSGi Bornheim 1926 e.V. 282

NaS 1011157253567 Mörsch, Guido KKSGi Bornheim 1926 e.V. 236

LVM 1012474877553 Görgen , Irmgard PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 78

NaS 1011183882388 Brune, Sonja KKSGi Bornheim 1926 e.V. 0

NaE 1011159716456 Meyer, Dirk Johann KKSGi Bornheim 1926 e.V. 0

NaS KKSGi Bornheim 1926 e.V. 2 135126133110141121128128 1022
Obermann, Nils 347, Linden, Rainer 335, Beran, Michael 340

NaS KKSGi Bornheim 1926 e.V. 3 13698124113118113120108 930
Schäfer, Karl Heinz 366, Breuer, Rolf 296, Hochreuter, Jens 268

NaS PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 1 103788662988210084 693
Trimborn, Alois 285, Prüfling, Georg 330, Görgen , Irmgard 78

 2.53.14  25 m Pistole 9mm Luger Herren III

NaS 1011178949866 Härtwig, Guido KKSGi Bornheim 1926 e.V. 353

NaS 1011150249605 Obermann, Nils KKSGi Bornheim 1926 e.V. 347

NaS 1011149204572 Beran, Michael KKSGi Bornheim 1926 e.V. 340

NaS 1011131821065 Linden, Rainer KKSGi Bornheim 1926 e.V. 335

NaS 1011119952145 Schauß, Roman KKSGi Bornheim 1926 e.V. 316

NaS 1011277155995 Schmitt, Horst Post SV Bonn 1926 e.V. - SpSch 315

 2.53.16  25 m Pistole 9mm Luger Herren IV

NaS 1011171448011 Schäfer, Karl Heinz KKSGi Bornheim 1926 e.V. 366

NaS 1012123219423 Hemgesberg, Günter St.Hub.SpSch Bonn-Duisdorf 354

LVM 1010571540790 Fourné, Rolf Bonner Pistolenclub 1974 e.V. 351

LVM 1012476752009 Prüfling, Georg PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 330

NaS 1012456733947 Rott, Joachim PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 327

NaS 1011121624575 Tschötschel, Frank KKSGi Bornheim 1926 e.V. 319

NaS 1011141386280 Breuer, Rolf KKSGi Bornheim 1926 e.V. 296

NaS 1010956760707 Fuhs, Eckhard Sportgemeinschaft Deutscher Bundestag e.V. 292

NaS 1011117076459 Klein, Peter KKSGi Bornheim 1926 e.V. 286

NaS 1012433380399 Trimborn, Alois PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 285

LVM 1010560724859 Knapp, Christian Bonner Pistolenclub 1974 e.V. 268

BM 1011146136870 Hochreuter, Jens KKSGi Bornheim 1926 e.V. 268
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NaS 1011161795044 Thierse, Reinhold KKSGi Bornheim 1926 e.V. 267

LVM 1010524242058 Morche, Hans Jürgen Bonner Pistolenclub 1974 e.V. 248

BM 1012113548174 Häseling, Heinz St.Hub.SpSch Bonn-Duisdorf 215

NaS 1012459198108 Schneider, Joachim PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 208

NaS 1011136943340 Rupprecht, Klaus-Peter KKSGi Bornheim 1926 e.V. 131

NaS 1010918543596 Reuter, Thomas Sportgemeinschaft Deutscher Bundestag e.V. 0

 2.55.10  25 m Revolver .357 Magnum Herren I

LVM 1011128727260 Wollsiefen, Christoph KKSGi Bornheim 1926 e.V. 360

NaS 1011155317087 Witzel, Bernhard KKSGi Bornheim 1926 e.V. 286

NaS 1011157253567 Mörsch, Guido KKSGi Bornheim 1926 e.V. 261

NaE 1011159716456 Meyer, Dirk Johann KKSGi Bornheim 1926 e.V. 0

NaS KKSGi Bornheim 1926 e.V. 3 140123140112138115139100 1007
Schäfer, Karl Heinz 351, Hochreuter, Jens 314, Schneider, Joachim 342

NaS Post SV Bonn 1926 e.V. - SpSch 1 9785916411310311789 759
Körner, Thomas 314, Knips, Ernst 267, Nowak, Wolfgang 178

 2.55.14  25 m Revolver .357 Magnum Herren III

NaS 1011150249605 Obermann, Nils KKSGi Bornheim 1926 e.V. 373

NaS 1011178949866 Härtwig, Guido KKSGi Bornheim 1926 e.V. 315

NaS 1011250167170 Körner, Thomas Post SV Bonn 1926 e.V. - SpSch 314

LVM 1011149204572 Beran, Michael KKSGi Bornheim 1926 e.V. 311

NaS 1011119952145 Schauß, Roman KKSGi Bornheim 1926 e.V. 0

NaE 1010976838803 Sicorello, Giuseppe Sportgemeinschaft Deutscher Bundestag e.V. 0

 2.55.16  25 m Revolver .357 Magnum Herren IV

BM 1012420406318 Dos Santos, Hans-Peter PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 356

NaS 1011171448011 Schäfer, Karl Heinz KKSGi Bornheim 1926 e.V. 351

BM 1012476752009 Prüfling, Georg PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 343

NaS 1011169942575 Schneider, Joachim KKSGi Bornheim 1926 e.V. 342

NaS 1011146136870 Hochreuter, Jens KKSGi Bornheim 1926 e.V. 314

BM 1011130223513 Botz, Hans Josef KKSGi Bornheim 1926 e.V. 288

LVM 1010524242058 Morche, Hans Jürgen Bonner Pistolenclub 1974 e.V. 283

NaS 1011238470292 Knips, Ernst Post SV Bonn 1926 e.V. - SpSch 267

BM 1012113548174 Häseling, Heinz St.Hub.SpSch Bonn-Duisdorf 247

NaS 1011257439399 Nowak, Wolfgang Post SV Bonn 1926 e.V. - SpSch 178

NaS 1011121624575 Tschötschel, Frank KKSGi Bornheim 1926 e.V. 174

NaE 1010918543596 Reuter, Thomas Sportgemeinschaft Deutscher Bundestag e.V. 0
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 2.58.10  25 m Revolver .44 Magnum Herren I

NaE 1011159716456 Meyer, Dirk Johann KKSGi Bornheim 1926 e.V. 0

 2.58.16  25 m Revolver .44 Magnum Herren IV

NaS 1011171448011 Schäfer, Karl Heinz KKSGi Bornheim 1926 e.V. 296

NaS 1011238470292 Knips, Ernst Post SV Bonn 1926 e.V. - SpSch 274

NaS 1011141386280 Breuer, Rolf KKSGi Bornheim 1926 e.V. 213

 2.59.10  25m Pistole .45 ACP Herren I

LVM 1011128727260 Wollsiefen, Christoph KKSGi Bornheim 1926 e.V. 305

NaE 1011159716456 Meyer, Dirk Johann KKSGi Bornheim 1926 e.V. 0

NaS 1011139011471 Orth, Robert KKSGi Bornheim 1926 e.V. 0

NaS KKSGi Bornheim 1926 e.V. 2 1441191409113710912891 959
Breuer, Hans Josef 320, Breuer, Rolf 282, Schäfer, Karl Heinz 357

 2.59.14  25m Pistole .45 ACP Herren III

NaS 1011178949866 Härtwig, Guido KKSGi Bornheim 1926 e.V. 340

NaS 1011150249605 Obermann, Nils KKSGi Bornheim 1926 e.V. 270

BM 1010976838803 Sicorello, Giuseppe Sportgemeinschaft Deutscher Bundestag e.V. 132

 2.59.16  25m Pistole .45 ACP Herren IV

NaS 1011171448011 Schäfer, Karl Heinz KKSGi Bornheim 1926 e.V. 357

NaS 1011115618496 Breuer, Hans Josef KKSGi Bornheim 1926 e.V. 320

NaS 1011169942575 Schneider, Joachim KKSGi Bornheim 1926 e.V. 299

LVM 1012123219423 Hemgesberg, Günter St.Hub.SpSch Bonn-Duisdorf 294

NaS 1011141386280 Breuer, Rolf KKSGi Bornheim 1926 e.V. 282

NaS 1010956760707 Fuhs, Eckhard Sportgemeinschaft Deutscher Bundestag e.V. 280

NaS 1012173997803 Kuhn, Karl Hans St.Hub.SpSch Bonn-Duisdorf 255

NaS 1011121624575 Tschötschel, Frank KKSGi Bornheim 1926 e.V. 217

 2.60.10  25m Standardpistole Herren I

LVM 1010559764280 Meißner, Roman Bonner Pistolenclub 1974 e.V. 524

LVM 1012421112135 Wenzel, Christian PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 501
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PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 1 121114123120135133134132136136139138 1561
Scheiper, Ulrich 535, Winzker, Marco 525, Wenzel, Christian 501

Bonner Pistolenclub 1974 e.V. 1 114106102102115102125109130126117110 1358
Meißner, Roman 524, Morche, Hans Jürgen 389, Weiss, Hartmut 445

 2.60.14  25m Standardpistole Herren III

LVM 1012450550709 Scheiper, Ulrich PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 535

LVM 1012469970817 Winzker, Marco PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 525

BM 1012478762908 Decker, Hans-Josef PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 502

LVM 1010510551028 Weiss, Hartmut Bonner Pistolenclub 1974 e.V. 445

NaS 1012459198108 Schneider, Joachim PolSV SV Bonn 1948 e.V. - SpSch 404

NaS 1011139196358 Gierlich, Hans Peter KKSGi Bornheim 1926 e.V. 403

LVM 1010524242058 Morche, Hans Jürgen Bonner Pistolenclub 1974 e.V. 389

NaE 1010571540790 Fourné, Rolf Bonner Pistolenclub 1974 e.V. 0

NaS 1012128995199 Schindler, Dagmar St.Hub.SpSch Bonn-Duisdorf 0

 3.10.14  Flinte Trap Herren III

BM 1011139196358 Gierlich, Hans Peter KKSGi Bornheim 1926 e.V. 66

 5.10.10  Armbrust 10m Herren I

LVM 1012629502821 Mandt-Krewinkel, Michael St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 383

LVM 1012642959785 Schäfer, Alexis St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 364

St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 1 279281281280 1121
Mandt-Krewinkel, Michael 383, Mehlitz, Verena 374, Schäfer, Alexis 364

 5.10.11  Armbrust 10m Damen I

LVM 1012681569047 Mehlitz, Verena St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 374

 5.10.14  Armbrust 10m Herren III

LVM 1011952416458 Becker, Michael St. Seb. SpSch Rheinbach 377

 5.10.40  Armbrust 10m Junioren I

LVM 1012620178227 Walter, Lukas St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 362
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 5.20.10  Armbrust international 30 m Herren I

LVM 1012629502821 Mandt-Krewinkel, Michael St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 530

LVM 1012681569047 Mehlitz, Verena St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 523

 5.31.10  Armbrust national Scheibe Herren I

LVM 1012681569047 Mehlitz, Verena St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 116

LVM 1012629502821 Mandt-Krewinkel, Michael St. Seb. SBr 1921 Brenig e.V. 115

 7.50.14  Perkussionspistole Herren III

LVM 1010919163966 Knapstein, Rolf Sportgemeinschaft Deutscher Bundestag e.V. 122

LVM 1010580854230 Wauben, Markus Bonner Pistolenclub 1974 e.V. 119

LVM 1010956097913 Herschung, Robert Sportgemeinschaft Deutscher Bundestag e.V. 78

 7.50.16  Perkussionspistole Herren IV

NaS 1010978846140 Link, Wolfgang Sportgemeinschaft Deutscher Bundestag e.V. 100
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